
Strana 1 9/Obec Vražkov

3613 Nebytové hospodářství 12 000,00

2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí3613 12 000,00

3612 Bytové hospodářství 25 000,00

2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí3612 25 000,00

3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 10 000,00

2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí3399 10 000,00

3111 Mateřské školy 6 000,00

2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí3111 6 000,00

2122 Sběr a zpracování druhotných surovin 5 000,00

2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv2122 5 000,00

1032 Podpora ostatních produkčních činností 10 000,00

2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv1032 10 000,00

Nedaňové příjmyTřída 2

Daňové příjmyTřída 1 8 638 000,00

0000 8 638 000,00

1511 Příjem z daně z nemovitých věcí0000 570 000,00

1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her0000 54 000,00

1361 Příjem ze správních poplatků0000 6 000,00

1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem z poplatku za odkládání komunálního odpadu z nem0000 165 000,00

1341 Příjem z poplatku ze psů0000 8 000,00

1334 Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu podle zákona upravujícího ochranu zemědělského půdního0000 10 000,00

1211 Příjem z daně z přidané hodnoty0000 3 940 000,00

1122 Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy poplatníkem je obec, s výjimkou daně vybírané srážkou podle zvlá0000 54 000,00

1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob0000 2 170 000,00

1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně0000 307 000,00

1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky0000 100 000,00

1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci0000 1 254 000,00

Daňové příjmyTřída 1

Schválený rozpočet na rok 2024
9Počet stran

Strana 1 9/

Název SRPara Pol

Obec Vražkov, IČ: 00264644

Příjmy



Strana 2 9/Obec Vražkov

9 205 500,00Příjmy celkem

Přijaté dotaceTřída 4 150 500,00

0000 150 500,00

4222 Investiční přijaté transfery od krajů0000 50 000,00

4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného dotačního vztahu0000 100 500,00

Přijaté dotaceTřída 4

Nedaňové příjmyTřída 2 417 000,00

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 160 000,00

2141 Příjem z úroků6310 160 000,00

6171 Činnost místní správy 15 000,00

2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí6171 11 000,00

2112 Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje)6171 2 000,00

2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv6171 2 000,00

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 150 000,00

2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady3725 150 000,00

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 24 000,00

2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků3639 20 000,00

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti3639 4 000,00

Schválený rozpočet na rok 2024
9Počet stran

Strana 2 9/

Název SRPara Pol

Obec Vražkov, IČ: 00264644



Strana 3 9/Obec Vražkov

5169 Nákup ostatních služeb3341 15 000,00

3314 Činnosti knihovnické 10 000,00

5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím3314 3 000,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený3314 1 000,00

5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky3314 6 000,00

3113 Základní školy 23 000,00

5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám3113 20 000,00

5194 Výdaje na věcné dary3113 3 000,00

3111 Mateřské školy 530 000,00

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím3111 530 000,00

2341 Vodní díla v zemědělské krajině 90 000,00

5169 Nákup ostatních služeb2341 60 000,00

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek2341 30 000,00

2223 Bezpečnost silničního provozu 242 000,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený2223 242 000,00

2221 Provoz veřejné silniční dopravy 10 000,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený2221 10 000,00

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 5 000,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený2219 5 000,00

2212 Silnice 150 000,00

5171 Opravy a udržování2212 100 000,00

5169 Nákup ostatních služeb2212 10 000,00

5156 Pohonné hmoty a maziva2212 10 000,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený2212 20 000,00

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek2212 10 000,00

1039 Ostatní záležitosti lesního hospodářství 30 000,00

5222 Neinvestiční transfery spolkům1039 30 000,00

Běžné výdajeTřída 5

Schválený rozpočet na rok 2024
9Počet stran

Strana 3 9/

Název SRPara Pol

Obec Vražkov, IČ: 00264644

Výdaje



Strana 4 9/Obec Vražkov

5021 Ostatní osobní výdaje3631 36 000,00

3512 Stomatologická péče 5 000,00

5213 Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům – právnickým osobám3512 5 000,00

3421 Využití volného času dětí a mládeže 41 000,00

5175 Pohoštění3421 5 000,00

5169 Nákup ostatních služeb3421 10 000,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený3421 10 000,00

5021 Ostatní osobní výdaje3421 16 000,00

3419 Ostatní sportovní činnost 50 000,00

5222 Neinvestiční transfery spolkům3419 50 000,00

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 554 000,00

5171 Opravy a udržování3412 400 000,00

5169 Nákup ostatních služeb3412 4 000,00

5154 Elektrická energie3412 7 000,00

5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod3412 3 000,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený3412 10 000,00

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek3412 130 000,00

3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 472 000,00

5492 Dary fyzickým osobám3399 5 000,00

5194 Výdaje na věcné dary3399 10 000,00

5175 Pohoštění3399 40 000,00

5171 Opravy a udržování3399 150 000,00

5169 Nákup ostatních služeb3399 80 000,00

5154 Elektrická energie3399 22 000,00

5153 Plyn3399 110 000,00

5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod3399 15 000,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený3399 20 000,00

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek3399 20 000,00

3341 Rozhlas a televize 35 000,00

5171 Opravy a udržování3341 20 000,00

Schválený rozpočet na rok 2024
9Počet stran

Strana 4 9/

Název SRPara Pol

Obec Vražkov, IČ: 00264644



Strana 5 9/Obec Vražkov

5213 Krizová opatření 20 000,00

5903 Rezerva na krizová opatření5213 20 000,00

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 375 000,00

5175 Pohoštění3745 2 000,00

5171 Opravy a udržování3745 80 000,00

5169 Nákup ostatních služeb3745 100 000,00

5156 Pohonné hmoty a maziva3745 40 000,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený3745 200 000,00

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek3745 50 000,00

5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek3745 5 000,00

5133 Léky a zdravotnický materiál3745 2 000,00

5132 Ochranné pomůcky3745 2 000,00

5131 Potraviny3745 1 000,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění3745 54 000,00

5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti3745 149 000,00

5021 Ostatní osobní výdaje3745 40 000,00

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech3745 650 000,00

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních 400 000,00

5169 Nákup ostatních služeb3723 400 000,00

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 385 000,00

5329 Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně3722 5 000,00

5171 Opravy a udržování3722 10 000,00

5169 Nákup ostatních služeb3722 350 000,00

5154 Elektrická energie3722 20 000,00

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 3 000,00

5221 Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným společnostem3639 2 000,00

5164 Nájemné3639 1 000,00

3631 Veřejné osvětlení 180 000,00

5154 Elektrická energie3631 124 000,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený3631 20 000,00

Schválený rozpočet na rok 2024
9Počet stran

Strana 5 9/

Název SRPara Pol

Obec Vražkov, IČ: 00264644



Strana 6 9/Obec Vražkov

6171 Činnost místní správy 1 404 000,00

5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům6171 6 000,00

5321 Neinvestiční transfery obcím6171 30 000,00

5175 Pohoštění6171 4 000,00

5171 Opravy a udržování6171 30 000,00

5169 Nákup ostatních služeb6171 180 000,00

5168 Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními technologiemi6171 90 000,00

5167 Služby školení a vzdělávání6171 5 000,00

5166 Konzultační, poradenské a právní služby6171 30 000,00

5162 Služby elektronických komunikací6171 30 000,00

5161 Poštovní služby6171 4 000,00

5154 Elektrická energie6171 30 000,00

5153 Plyn6171 235 000,00

5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod6171 3 000,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený6171 50 000,00

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek6171 50 000,00

5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky6171 3 000,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění6171 42 000,00

5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti6171 116 000,00

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech6171 466 000,00

6112 Zastupitelstva obcí 1 239 000,00

5173 Cestovné6112 25 000,00

5167 Služby školení a vzdělávání6112 5 000,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění6112 87 000,00

5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti6112 158 000,00

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů6112 964 000,00

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 47 000,00

5171 Opravy a udržování5512 40 000,00

5156 Pohonné hmoty a maziva5512 2 000,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený5512 5 000,00

Schválený rozpočet na rok 2024
9Počet stran

Strana 6 9/

Název SRPara Pol

Obec Vražkov, IČ: 00264644



Strana 7 9/Obec Vražkov

6121 Stavby6171 60 000,00

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 600 000,00

6122 Stroje, přístroje a zařízení3745 600 000,00

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 145 000,00

6121 Stavby3722 145 000,00

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 250 000,00

6130 Pozemky3639 250 000,00

3631 Veřejné osvětlení 1 200 000,00

6121 Stavby3631 1 200 000,00

3421 Využití volného času dětí a mládeže 80 000,00

6122 Stroje, přístroje a zařízení3421 80 000,00

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 242 000,00

6121 Stavby3412 242 000,00

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 100 000,00

6313 Investiční transfery nefinančním podnikatelům - právnickým osobám2321 100 000,00

2212 Silnice 1 310 000,00

6121 Stavby2212 1 310 000,00

Kapitálové výdajeTřída 6

Běžné výdajeTřída 5 7 457 000,00

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 28 000,00

5329 Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně6409 3 000,00

5229 Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám6409 4 000,00

5222 Neinvestiční transfery spolkům6409 16 000,00

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené6409 5 000,00

6399 Ostatní finanční operace 54 000,00

5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům6399 54 000,00

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 60 000,00

5163 Služby peněžních ústavů6320 60 000,00

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 15 000,00

5163 Služby peněžních ústavů6310 15 000,00

Schválený rozpočet na rok 2024
9Počet stran

Strana 7 9/

Název SRPara Pol

Obec Vražkov, IČ: 00264644



Strana 8 9/Obec Vražkov

11 444 000,00Výdaje celkem

Kapitálové výdajeTřída 6 3 987 000,00

6171 Činnost místní správy 60 000,00

Schválený rozpočet na rok 2024
9Počet stran

Strana 8 9/

Název SRPara Pol

Obec Vražkov, IČ: 00264644



Strana 9 9/Obec Vražkov

Rozpočet byl schválen v paragrafovém znění na zasedání Zastupitelstva obce Vražkov dne 15.12.2023 usnesením číslo 79/2023.

Aleš Hrouzek

starosta obce

Vyvěšeno na úřední desce i elektronické dne: 21.12.2023

Sejmuto z úřední desky i elektronické dne: 31.1.2025

Závazným ukazatelem je paragraf.

2 238 500,00Financování celkem

FinancováníTřída 8 2 238 500,00

0000 2 238 500,00

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě změn stavů účtů státních finančních aktiv, které tvoří ka0000 2 238 500,00

FinancováníTřída 8

Schválený rozpočet na rok 2024
9Počet stran

Strana 9 9/

Název SRPara Pol

Obec Vražkov, IČ: 00264644

Financování




